

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						-66 127
437.	00006	Osoušecí systém, bezdotykové ovládání,, typ dle určení investora, dodávka + montáž	kus	- 5,0	8 000,00	- 40 000
681.	766014a	D+m zástěna u kuchyň linky - m.č.1.03	kus	- 1,0	10 000,00	- 10 000
97.	620001	D+m okenních šambrán - polystyrenový prefabrikát	m	- 68,03	230,00	- 15 647
		cyklindrická vložka obyčejná	ks	- 4,0	120,00	- 480

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena
		Ostatní práce a dodávky				145 137
		cylindrická vložka s knoflíkem na únikových cestách	ks	4,0	1 100,00	4 400
		hasicí přístroj D+M	ks	5,0	1 950,00	9 750
		D+M nástěnné madlo pevné min. délky 800 mm - bílé	ks	1,0	1 450,00	1 450
		D+M nástěnné madlo sklopné min. délky 800 mm - bílé	ks	1,0	1 870,00	1 870
		D+M nástěnné madlo pevné min. délky 500 mm - bílé	ks	1,0	960,00	960
		D+M nástěnné zrcadlo sklopné min. rozměrů 60x40 cm - bílé	ks	1,0	3 750,00	3 750
		D+M madlo dveří T09	ks	1,0	1 500,00	1 500
		D+M madlo dveří T14 kovářská černá	ks	1,0	980,00	980
		kontrolní měření intenzity osvětlení	kpl	1,0	22 000,00	22 000
		sokl suterén - 1.PP po obvodu místností	m	92,6	60,00	5 556
		16,4+8,4+11,1+19,2+14,3+23,2		92,6		-
680.	766013a_2	D+m stěna s posuvnými dveřmi - m.č.1.03	kus	1,0	36 800,00	36 800
		příplatek za prosklení, členění a oboustrannou otvívavost				-
718.	P3_00241_2	D+m kuchyňská linka - dl.1768 - odkaz T35	kus	1,0	2 500,00	2 500
		příplatek za členění, původně 3 korpusy, nově 4 korpusy				
		Dřevěný obklad za pracovní desku a její boky kuchyňky T35	ks	1,0	1 950,00	1 950
719.	P3_00242_2	D+m kuchyňská linka - dl.2038 - odkaz T36	kus	1,0	3 000,00	3 000
		příplatek za členění, původně 3 korpusy, nově 4 korpusy				-
		Dřevěný obklad za pracovní desku a její boky kuchyňky T36;	ks	1,0	2 350,00	2 350
		kontrolní měření radonu	ks	1,0	7 500,00	7 500
		D+M přechodových lišt	kus	5,0	350,00	1 750
		D+M přechodových lišt místností dělicích dlažbu a koberec				-
	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	6,6	547,00	3 610
		22 m2, navýšení vrstvy substrátu o v průměru 0,2m_22*0,2*1,6		6,6		-
117.	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého - vč.dodávky obrubníku	m	10,0	500,00	5 000
		navýšení v rámci dorovnání v prostorách dvorního vchodu a angl. dvorků				
		D+M expanzní nádoby 35 l	kus	1,0	2 360,00	2 360
		z důvodu změny koncepce předávání tepla - požadavek investora				-
		Pojišťovací ventil Duco 3/4	kus	1,0	947,00	947
		z důvodu změny koncepce předávání tepla - požadavek investora				
		Kulový ventil vypínání topné vody	kus	1,0	265,00	265
		z důvodu změny koncepce předávání tepla - požadavek investora				
		Šroubení 1/2	kus	1,0	89,00	89
		z důvodu změny koncepce předávání tepla - požadavek investora				
		Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,0	23 000,00	23 000
		Chrlíč okapového svodu	ks	3,0	600,00	1 800